

एचएलएल लाइफकेयर लिमिटेड

HLL LIFECARE LIMITED

(भारत सरकार का उद्यम) (A GOVT.OF INDIA ENTERPRISE)

पेरूरकडा पी.ओ. PEROORKADA. P.O,

तिरुवनन्तपुरम THIRUVANANTHAPURAM-695 005

PHONE NO:0471 2435325; FAX NO:0471 2435013;

EMAIL: materialspft@lifecarehll.com

TENDER NO. PUR/08/R1/NURSING ASSISTANT/2020-23

Date: 20.08.2020

एच एल एल लाइफकेयर लिमिटेड, पेरूरकडा फैक्ट्री में नर्सिंग असिस्टेंट के
लिए निविदा
**TENDER FOR NURSING ASSISTANT AT HLL LIFECARE
PEROORKADA FACTORY**

तकनीकी-व्यावसायिक बोली
TECHNO-COMMERCIAL BID

निविदासंख्या: क्रय/08/आर1/ नर्सिंग असिस्टेंट /2020-23
TENDER NO. PUR/08/R1/NURSING ASSISTANT/2020-23

एचएलएल लाइफ़केयर लिमिटेड
HLL LIFECARE LIMITED
(भारत सरकार का उद्यम) (A GOVT.OF INDIA ENTERPRISE)

पेरूरकडा पी.ओ. PEROORKADA. P.O,

तिरुवनन्तपुरम **THIRUVANANTHAPURAM-695 005**

PHONE NO:0471 2435325; FAX NO:0471 2435013;

EMAIL: materialspt@lifecarehll.com

TENDER NO. PUR/08/R1/PQ/NURSING ASSISTANT/2020-23

Date: 20.08.2020

निविदा नोटिस

TENDER NOTICE

अक्टूबर 2020 से सितंबर 2023 तक तीन वर्षों के लिए एचएलएल लाइफ़केयर लिमिटेड, पेरूरकडा फैक्ट्री में नर्सिंग असिस्टेंट की सेवा प्रदान करने के सीमित निविदा आमंत्रित की गई है:

Limited Tenders are invited for the **providing the service of NURSING ASSISTANT AT HLL LIFECARE PEROORKADA FACTORY** for three years from October 2020 to September 2023.

निविदा शुल्क के रूप में 560 /-की डीडी (सेवा कर सहित) और 15,000/- ई एम डी के रूप में एचएलएल लाइफ़केयर लिमिटेड के नाम में तिरुवनन्तपुरम में देय भुगतान करके बोलीदाता निविदा में भाग ले सकता है।

Bidders can participate in the tender by paying Rs. 560/- by DD (Inclusive of GST) as Tender Fee and EMD amount of Rs.15,000/- in favour of HLL LIFECARE LIMITED payable at Thiruvananthapuram .

दस्तावेज़ में विनिर्देश, अनुमानित मात्रा और अन्य नियम और शर्तें आदि दी गई हैं।

The specification, approximate quantities and other terms and conditions etc. are given in the document.

निविदा शुल्क जमा करने की अंतिम तारीख और समय:

Last date and time for submission of bid : 10.09.2020; 15:00 Hrs

तकनीकी बोली खोलने का दिनांक और समय:

Date and time of opening technical bid : 10.09.2020; 15.30 Hrs

महा प्रबंधक (क्रय) GENERAL MANAGER (PURCHASE)